

Dirección General de Catastro Nacional

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DGCN-2017-00152

Descripción: **ADQUISICION DE PRODUCTO DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESO**

PARA SER UTILIZADOS EN LOS DIFERENTES DEPTOS DE ESTA DIRECCIÓN GENERAL.

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **IMPREPAP IMPRESOS Y PAPELERIA, SRL**

RNC: **130082359**

Nombre Comercial: **IMPREPAP IMPRESOS Y PAPELERIA, SRL**

Domicilio Comercial: **AV. JOSE CONTRERAS NO. 227, LA PAZ, DISTRITO NACIONAL, - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-274-6310**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago:

Monto Total: **619,550.01**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4412150 7	FOLDERS TIMBRADO BLANCO 8 1/2	1.00	CAJ	3,471.90	3,471.90		624.94	0.00	4,096.84

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		13 500/1								
2	44121507	FOLDERS MANILA TIMBRADO 8 1/2 X 13 500/1	1.00	CAJ	3,070.48	3,070.48		552.69	0.00	3,623.17
3	44121507	SOBRE TIMBRADO NO. 10	5.00	CAJ	1,500.00	7,500.00		1,350.00	0.00	8,850.00
4	14111511	PAPEL BOND 20 8 1/2 X 11 TIMBRADO	300.00	RESM A	795.00	238,500.00		42,930.00	0.00	281,430.00
5	14111511	PAPEL DE HILO BLANCO 20 8 1/2 X 11 TIMBRADO	100.00	RESM A	1,300.00	130,000.00		23,400.00	0.00	153,400.00
6	14111511	PAPEL TIMBRADO 8 1/2 X 13	100.00	RESM A	1,075.00	107,500.00		19,350.00	0.00	126,850.00
7	44122003	CARPETAS TIMBRADAS A FULL COLOR	500.00	UD	70.00	35,000.00		6,300.00	0.00	41,300.00

Subtotal RD\$	525,042.38
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	94,507.63
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	619,550.01

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



REPUBLICA DOMINICANA
MINISTERIO DE HACIENDA

0994

DIRECCION GENERAL DE CATASTRO NACIONAL
SANTO DOMINGO, D.N.

16/06/2017

Fecha: _____

SOLICITUD DE COMPRAS

Al : Departamento de Compras.
 Vía : Subdirección Administrativa.
 Del Departamento de : ALMACEN Y SUMINISTRO
 Asunto : Solicitud de compras.

Cortésmente, le solicitamos la compra de los siguientes materiales y/o equipos de oficina necesarios para las labores de este departamento.

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD
FOLDERS TIMBRADO BLANCO 8 1/2X13	1	CAJA DE 500
FOLDERS DE MANILA TIMBRADO 8 1/2X13	1	CAJA DE 500
SOBRES TIMBRADOS NO.10	5	CAJA DE 500
PAPEL BOND 8 1/2X11 TIMBRADO	300	RESMA
PAPEL BOND EN HILO 8 1/2X11 TIMBRADO	100	RESMA
PAPEL BOND TIMBRADO 8 1/2X13	100	RESMA
CARPETAS TIMBRADAS A FULL COLOR	500	UNIDAD
NOTA: PARA SER UTILIZADO EN LOS DIFERENTES DEPTO. DE ESTA DIRECCION GENERAL.		

LIC. JOSE M. REGALADO

LIC. LOURDES SANCHEZ

Subdirección Administrativa

Solicitante